

**Colego A/S**  
Stormosevej 31  
8361 Hasselager  
CVR-nr. 36051655

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.07.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Christian Mægbæk Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Colego A/S  
Stormosevej 31  
8361 Hasselager

CVR-nr.: 36051655  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Peter Christian Mægbæk Madsen, formand  
Michael Mandahl  
Kim Wiencken  
Hans Jørgen Sjelborg Krabbenhøft  
Morten Nicholaisen

### Direktion

Morten Nicholaisen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive en opgave portal hvor private personer, ejerforeninger samt virksomheder kan få 3 tilbud på deres serviceopgave. Vi håndterer alle henvendelser som igen sendes ud til vores fagpartnere indenfor alle typer af håndværk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK -33.917 t.kr. mod DKK -23.380 t.kr. for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK -12.957 t.kr.

Ledelsen finder resultatet for 2017 utilfredsstillende.

Selskabet har i 2017 i gang sat en større rekonstruktion som har været med til at halvere omkostningerne samt skabe større værdi for kunderne på sigt. Selskabet er i dag en abonnements baseret forretning med fokus på at skabe værdi for kunderne. Selskabet har samlet alle aktiviteterne i Hasselager.

Colego A/S' datterselskab Ejerforening Danmark A/S har i foråret 2018 indgivet konkursbegæring. Colego A/S har erhvervet de centrale aktiver fra Ejerforening Danmark af konkursboet. Som følge af konkursen er Colego A/S' kapitalandele i tilknyttede virksomheder nedskrevet til 0 kr., mens tilgodehavender ligeledes er nedskrevet, hvilket har væsentlig indflydelse på årets resultat og selskabets balance generelt.

Selskabet forventes at blive tilført ny kapital til den fremtidige drift. Selskabet har igangværende forhandlinger med långivere om de nuværende låneaftaler. Udfaldet af disse forhandlinger er ligeledes afgørende for selskabets fortsatte drift, hvormed der er en usikkerhed for bundet hermed. Der arbejdes på en samlet plan for selskabet, hvor selskabet tilføres tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift. Regnskabet er dermed aflagt ud fra fortsat drift. Vi henviser til note 1 for yderligere omtale heraf.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer fortsat vækst i antal kunder i det kommende regnskabsår, ligesom rentabiliteten øges løbende. Det er forventningen, at selskabet med de seneste tiltag kan realisere en ambitiøs vækstplan og skabe en rentabel forretning.

### Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der i 1. halvår 2018 sket yderligere omkostningstilpasninger og yderligere driftskapital er blevet tilvejebragt.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	2	<b>2.231.114</b>	<b>1.314.234</b>
Personaleomkostninger	3	(7.521.360)	(8.732.467)
Af- og nedskrivninger	4	<u>(1.054.830)</u>	<u>(5.988.949)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.345.076)</b>	<b>(13.407.182)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	(26.100.000)	(10.824.058)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.701.687)</u>	<u>(1.046.222)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(34.146.763)</b>	<b>(25.277.462)</b>
Skat af årets resultat	6	<u>230.086</u>	<u>1.897.503</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(33.916.677)</u></b>	<b><u>(23.379.959)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(33.916.677)</u>	<u>(23.379.959)</u>
		<b><u>(33.916.677)</u></b>	<b><u>(23.379.959)</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.000	18.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	8	<b>9.000</b>	<b>18.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	26.100.000
Deposita		0	256.344
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	9	<b>0</b>	<b>26.356.344</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.000</b>	<b>26.374.344</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.768	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.680.000	1.857.677
Andre tilgodehavender		1.274.640	14.903
Tilgodehavende selskabsskat		230.086	1.297.503
Periodeafgrænsningsposter		7.733	24.592
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.248.227</b>	<b>3.194.675</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>546.225</b>	<b>2.643.085</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.794.452</b>	<b>5.837.760</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.803.452</b>	<b>32.212.104</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		4.367.806	4.367.806
Overført overskud eller underskud		(17.325.115)	16.591.562
<b>Egenkapital</b>		<b>(12.957.309)</b>	<b>20.959.368</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	10	14.708.619	9.561.337
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.708.619</b>	<b>9.561.337</b>
Bankgæld		0	142.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.164	482.216
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.066.667	0
Anden gæld		747.311	981.902
Periodeafgrænsningsposter		0	85.119
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.052.142</b>	<b>1.691.399</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.760.761</b>	<b>11.252.736</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.803.452</b>	<b>32.212.104</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	4.367.806	16.591.562	20.959.368
Årets resultat	0	(33.916.677)	(33.916.677)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>4.367.806</b>	<b>(17.325.115)</b>	<b>(12.957.309)</b>

## Noter

### 1. Going concern

I forbindelse med at datterselskabet Ejerforening Danmark A/S er under konkurs, pågår der forhandlinger med selskabets kreditgivere og investorer med henblik på at etablere en ejerstruktur, som gør det muligt at videreføre selskabets aktiviteter.

Den fortsatte drift er betinget af en række forudsætninger herunder, at selskabet får refunderet deres salgsmoms fra omsætning som kan henføres til Ejerforening Danmark A/S under konkurs. Ydermere er det en væsentlig forudsætning, at genforhandling af nuværende låneaftaler med selskabets kreditgivere medfører et positivt udfald.

Selskabet har igangsat en omstrukturering af deres ejerstruktur, hvor den fremtidige drift afhænger af den nuværende aktionærkreds tilsagn om yderligere kapitaltilførsel.

Ledelsen forventer, at ovenstående forhandlinger medfører et positivt udfald, og har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Bruttofortjeneste

I bruttofortjeneste indgår nedskrivning af selskabets handelsmellemværende med Ejerforening Danmark A/S under konkurs. Nedskrivningen udgør 9.085.000 kr. pr. 31.12.2017.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	7.310.248	11.139.153
Pensioner	36.922	644.741
Andre omkostninger til social sikring	141.815	230.456
Andre personaleomkostninger	973.325	867.931
Personaleomkostninger overført til aktiver	(940.950)	(4.149.814)
	<b>7.521.360</b>	<b>8.732.467</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>20</b>	

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Af- og nedskrivninger</b>		
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	1.045.830	5.897.742
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	9.000	52.772
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	38.435
	<b>1.054.830</b>	<b>5.988.949</b>

## Noter

### 5. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår nedskrivning af selskabets kapitalandel i Ejerforening Danmark A/S under konkurs. Nedskrivningen udgør 26.100.000 kr., således at den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelen i Ejerforening Danmark A/S under konkurs pr. 31.12.2017 udgør 0 kr.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(230.086)	(1.297.503)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(600.000)
	<b>(230.086)</b>	<b>(1.897.503)</b>
		<b>Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.</b>
<b>7. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		7.940.359
Tilgange		1.045.830
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>8.986.189</b>
Af- og nedskrivninger primo		(7.940.359)
Årets nedskrivninger		(1.045.830)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(8.986.189)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

Selskabets udviklingsprojekter er nedskrevet til 0 kr., da selskabet fremadrettet ikke forventer direkte indtægter herfra.

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	
<b>8. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		27.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>27.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(9.000)
Årets afskrivninger		(9.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(18.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>9.000</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>
<b>9. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	37.110.844	256.344
Afgange	0	(256.344)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>37.110.844</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(11.010.844)	0
Årets nedskrivninger	(26.100.000)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(37.110.844)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskabets kapitalandele i tilknyttet virksomheder vedrører Ejerforening Danmark A/S, som er under konkurs, hvilket har medført at kapitalandele i tilknyttet virksomheder indregnes til 0 kr.

### 10. Gæld til kreditinstitutter i øvrigt

Selskabets langfristede gældsforpligtelse udgør efter 5 år: 0 t.kr.

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>0</b>	<b>189.662</b>

Selskabet har i 2017 opsagt deres lejemål, hvorefter der først er indgået en ny lejeaftale i 2018. Dermed har selskabet ingen lejeforpligtelse pr. 31.12.2017.

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har herudover deponeret skadesløsbrev vedr. virksomhedspant på nom. 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter pant i selskabets immaterielle rettigheder, simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel mv.

Den bogførte værdi af selskabets pantsatte immaterielle rettigheder pr. 31.12.2017 udgør 0 t.kr.

Den bogførte værdi af selskabets pantsatte simple fordringer pr. 31.12.2017 udgør 56 t.kr.

Den bogførte værdi af selskabets pantsatte driftsmateriel pr. 31.12.2017 udgør 9 t.kr.

Til sikkerhed for en af selskabets kreditorer er der pantsat en bankkonto med et indestående på 50 t.kr. pr. 31.12.2017.


